
Plátce DPH: nejsme plátci DPH

Odběratel Dodavatel

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání Nisasport elektronik s.r.o.

pedagogických pracovníků, příspěvková organizace
Velká Hradební 1025/19, Ústí nad Labem

400 01 Ústí nad Labem

IČO: IČO:
DIČ: /

Fakturujte na adresu: Razítko a podpis
Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, příspěvková organizace
Velká Hradební 1025/19, 400 01Ústí nad Labem
ČNB 3737411/0711
e-mail: telovychova@ddmul.cz
Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky!

Jablonec nad Nisou, PSČ: 468 01

47311452

Název zbožíMnožstvíPoložka

Objednávka číslo 13/2018 ze dne 1. 10. 2018

Dodací lhůta………………………………………………………………..

Dopravní dispozice…………………………………………………….…………………………………………….

75150131

Maršovice 100

Dobrý den,

na základě našeho poptávkového řízení jsme si vybrali k objednání časomíru od vaší firmy k výrobě a instalaci v 
našemu hokejbalovému hřišti v Ústí nad Labem. Žádáme tímto o její výrobu a až bude kompletně připravena 
prosím o domluvení termínu její instalace.

V případě jakýchkoliv nejasností mě kontaktujte.

Adresa hokejbalováho hřiště:
Stadion mládeže
Skorotická 643/1
Ústí nad Labem 400 01
(http://www.mapy.cz/#x=14.007619&y=50.681449&z=16&d=firm_686220_1&t=s).

Prosím o potvrzení objednávky. Děkuji

vyřizuje:  Tomáš Laibl, mobil: 605 471 787


